

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.073/2023-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ubajara, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o cumprido todas as exigências do procedimento licitatório em comento, vem, **ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.073/2023-PE** para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

EMPRESA 01						
RAZÃO SOCIAL: AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA				CNPJ: 46.221.464/0001-29		
ENDEREÇO: AV. SETECENTOS, SALA 42		Nº S/N	BAIRRO: TERMINAL INTERMODAL SERRA	DA	CEP: 29.161-414	CIDADE: SERRA - ES
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	BEBEDOURO DE COLUNA ELÉTRICO NA COR BRANCO, GABINETE EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ E PAINEL FRONTAL EM PLÁSTICO INJETADO., SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, GÁS REFRIGERANTE ECOLOGICO R - 134a, COM AJUSTE DA ÁGUA POR TERMOSTATO FRONTAL, SUPORTA GARRAFÃO DE ATÉ 20 LITROS, VOLTAGEM 220V	KARINA	UND	4	R\$ 781,82	R\$ 3.127,28
2	GELADEIRA FROST FREE DUPLEX, COM CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 450 LITROS, PAINEL ELETRONICO EXTERNO, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA "A+", VOLTAGEM 220 V	MIDEA	UND	2	R\$ 4.124,47	R\$ 8.248,94
3	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS HIGH WALL, CICLO FRIO, COM SERPENTINA DE COBRE, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", GÁS ECOLOGICO R410a, DISPLAY DIGITAL , CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM 220V	PHILCO	UND	2	R\$ 2.273,97	R\$ 4.547,94
Valor total: R\$ 15.924,16 (quinze mil, novecentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos)						

Assim, em conformidade com os preceitos legais elencados no Artº 43, Inciso VI da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993, fica o presente processo devidamente **ADJUDICADO** em favor

da empresa acima mencionada pelos prazos e valores também aludidos. Destarte, aceda aos mandos legais para que se dê continuidade aos trâmites processuais licitatórios.

Ubajara - CE, 20 de Dezembro de 2023.


João Paulo Miranda Albuquerque
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ubajara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº01.073/2023-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE

O Secretário de Ação Social, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o cumprido todas as exigências do procedimento licitatório em comento, vem, **HOMOLOGAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.073/2023-PE**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

EMPRESA 01						
RAZÃO SOCIAL: AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA				CNPJ: 46.221.464/0001-29		
ENDEREÇO: AV. SETECENTOS, SALA 42		Nº S/N	BAIRRO: TERMINAL INTERMODAL DA SERRA		CEP: 29.161-414	CIDADE: SERRA - ES
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	BEBEDOURO DE COLUNA ELÉTRICO NA COR BRANCO, GABINETE EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ E PAINEL FRONTAL EM PLÁSTICO INJETADO., SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, GÁS REFRIGERANTE ECOLOGICO R - 134a, COM AJUSTE DA ÁGUA POR TERMOSTATO FRONTAL, SUPORTA GARRAFÃO DE ATÉ 20 LITROS, VOLTAGEM 220V	KARIN A	UND	4	R\$ 781,82	R\$ 3.127,28
2	GELADEIRA FROST FREE DUPLEX, COM CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 450 LITROS, PAINEL ELETRONICO EXTERNO, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA "A+", VOLTAGEM 220 V	MIDEA	UND	2	R\$ 4.124,47	R\$ 8.248,94
3	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS HIGH WALL, CICLO FRIO, COM SERPENTINA DE COBRE, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", GÁS ECOLOGICO R410a, DISPLAY DIGITAL , CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM 220V	PHILCO	UND	2	R\$ 2.273,97	R\$ 4.547,94
Valor total: R\$ 15.924,16 (quinze mil, novecentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos)						

Assim, em conformidade com os preceitos legais elencados no Artº 43, Inciso VI da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993, fica o presente processo devidamente **HOMOLOGADO** em favor da empresa acima

mencionada pelos prazos e valores também aludidos. Destarte, aceda aos mandos legais para que se dê continuidade aos trâmites processuais licitatórios.

Ubajara - CE, 21 de Dezembro de 2023.


MANOEL WANDERLEY DE PAULA FILHO
SECRETÁRIO DE AÇÃO SOCIAL